

Årsredovisning

för

J. Mattssons VVS Aktiebolag

556481-6014

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Molin, Styrelseledamot

2025-06-12

Styrelsen för J. Mattssons VVS Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom värme, vatten och sanitetsbranchen. Bolaget har kontor i Karlshamn och Olofström. Bolaget är sedan december 2022 ett helägt dotterbolag till Hunnemara Förvaltning AB, orgnr. 559407-1929.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	43 732	79 444	31 221	28 084
Resultat efter finansiella poster	1 291	3 650	2 789	2 014
Soliditet (%)	49	41	27	26

Omsättningen har minskat med mer än 30 % eftersom efterfrågan på bolagets tjänster har varit mindre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 191 041	2 155 041	4 466 082
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			2 155 041	-2 155 041	0
Årets resultat				935 169	935 169
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 846 082	935 169	3 901 251

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 846 081
årets vinst	935 169
	3 781 250

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	3 281 250
	3 781 250

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		43 732 358	79 444 255
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-43 281	-33 630 389
Övriga rörelseintäkter		119 411	507 769
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 808 488	46 321 635
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 145 780	-21 953 136
Övriga externa kostnader		-4 647 171	-4 600 039
Personalkostnader	3	-15 746 907	-16 122 866
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 157	-53 168
Summa rörelsekostnader		-42 589 015	-42 729 209
Rörelseresultat		1 219 473	3 592 426
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	88 934	71 573
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 892	-13 877
Summa finansiella poster		71 042	57 696
Resultat efter finansiella poster		1 290 515	3 650 122
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-101 041	-786 600
Förändring av överavskrivningar		49 157	-77 749
Summa bokslutsdispositioner		-51 884	-864 349
Resultat före skatt		1 238 631	2 785 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		-303 462	-630 732
Årets resultat		935 169	2 155 041

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, installationer och fordon

5

67 153

116 310

Summa materiella anläggningstillgångar

67 153

116 310

Summa anläggningstillgångar

67 153

116 310

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

265 638

535 211

Pågående arbete för annans räkning

6

1 938 542

704 320

Summa varulager

2 204 180

1 239 531

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 690 559

7 717 498

Fordringar hos koncernföretag

957 429

840 209

Övriga fordringar

160 497

324 989

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 277 203

2 054 696

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 282 707

1 449 804

Summa kortfristiga fordringar

9 368 395

12 387 196

Kassa och bank

Kassa och bank

2 589 996

4 534 468

Summa kassa och bank

2 589 996

4 534 468

Summa omsättningstillgångar

14 162 571

18 161 195

SUMMA TILLGÅNGAR

14 229 724

18 277 505

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 846 081

2 191 041

Årets resultat

935 169

2 155 041

Summa fritt eget kapital

3 781 250

4 346 082

Summa eget kapital

3 901 250

4 466 082

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 730 342

3 629 301

Ackumulerade överavskrivningar

67 153

116 310

Summa obeskattade reserver

3 797 495

3 745 611

Avsättningar

Övriga avsättningar

30 000

30 000

Summa avsättningar

30 000

30 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

15 956

Summa långfristiga skulder

0

15 956

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

17 376

Förskott från kunder

0

12 771

Pågående arbete för annans räkning

7

1 558 486

1 110 983

Leverantörsskulder

2 024 814

5 290 970

Skatteskulder

0

456 167

Övriga skulder

567 977

980 175

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 349 702

2 151 414

Summa kortfristiga skulder

6 500 979

10 019 856

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 229 724

18 277 505

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, installationer och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Hunnemara Förvaltning AB med organisationsnummer 559407-1929 med säte i Karlshamn.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	18	22

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter som avser fordringar till koncernföretag	47 220	10 209
Övriga ränteintäkter	41 714	61 364
	88 934	71 573

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	514 422	539 505
Inköp	0	21 792
Försäljningar/utrangeringar	0	-46 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	514 422	514 422
Ingående avskrivningar	-398 112	-374 003
Försäljningar/utrangeringar	0	29 059
Årets avskrivningar	-49 157	-53 168
Utgående ackumulerade avskrivningar	-447 269	-398 112
Utgående redovisat värde	67 153	116 310

Not 6 Pågående arbete för annans räkning, tillgångspost

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	3 128 542	4 004 320
Fakturerade belopp	-1 190 000	-3 300 000
	1 938 542	704 320

Not 7 Pågående arbete för annans räkning, skuldpost

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nerlagda kostnader	3 641 514	2 809 017
Fakturerade belopp	-5 200 000	-3 920 000
	-1 558 486	-1 110 983

Not 8 Not för ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 275 000	1 275 000
	1 275 000	1 275 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn 2025-06-11

John Molin
John Molin
Ordförande

Ola Mattsson
Ola Mattsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

Jan Persson
Jan Persson
Auktoriserad revisor


